
 

 عرضه در گردش چیست و چه کاربردی دارد؟
 مفهوم عرضه در گردش یا سرمایه در گردش چیست؟

یا به عبارت دیگر سرمایه در گردش در واقع با مسئله تعیین ارزش توکن رمزارزها گره   مفهوم عرضه در گردش
خورده است. اگر تجربه حضور و معامله در بازار ارز دیجیتال را حتی برای مدتی کوتاه داشته باشید، متوجه  

های تعیین کننده قیمت در رمزارزها، تناسب میزان عرضه رمزارز و تقاضا قدرتمندترین وزنهشوید که یکی از می 
ه در دسترس  هایی کها و کویندر اصل به تمام توکن  Circulating Supplyبرای خرید آن است. عرضه در گردش 

عموم قرار دارند و به واسطه خرید و فروش از کیف پول و حسابی به کیف پول و حسابی دیگر منتقل شده و در 
 شود.گردش اند اطلاق می 

با گذشت زمان و طی شرایط گوناگون ممکن است میزان عرضه در گردش برای یک نوع ارز تغییر کند و این دقیقا  
گران و جامعه درگیر است. برای مثال، پایین آمدن تقاضا برای یک ارز دیجیتال معامله  ناشی از رفتار بازار و حرکات

های  و کمتر شدن کاربران درگیر باعث شود که توسعه دهندگان یک پروژه تصمیم بگیرند که مقداری از توکن
و یا از افت قیمت   مربوط به رمز ارز را بسوزانند تا با کم کردن عرضه در گردش، باعث بالا رفتن قیمت شوند

 جلوگیری کنند.

بالا برود، به علت بیشتر شدن   از طرفی دیگر، این رابطه دوسویه است، هر چه عرضه در گردش برای یک رمزارز 
شود. اگر تر آمده و یا در مواردی متعادل می عرضه نسبت به تقاضا برای خرید، قیمت هر توکن رمزارز پایین

بایننس اتفاق افتاد، آنگاه آن توکن برای توکنی سوزانده شود، مانند موا ردی که توسط رمزارزهایی نظیر 
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شود. همچنین عرضه در گردش برای بسیاری از ارزهای همیشه از چرخه عرضه در گردش خارج و نابود می 
دیجیتال دارای محدودیت است و این رمزارزها به مرور زمان با وجود افزایش نسبی در عرضه در گردش هرگز  

 توانند از سقف تعیین شده فراتر روند.نمی 

 معرفی بهترین استراتژی ها برای ترید بیت کوینمطلب پیشنهادی : 

در ابتدای شروع کار پروژه به تعداد مشخصی در بازار به   به علاوه، ممکن است برخی رمرارزها مانند ارز ریپل
در حالیکه ارزهای دیجیتال دیگری هستند که عرضه در گردش بیایند و سپس برای همیشه محدود شوند؛ 

ترین نکته در خصوص درک مفهوم عرضه در گردش و تاثیر آن بر روی کنند. مهمگردش نامحدودی را تجربه می 
 بازار این است که آن را با سایر اطلاعات گردش توکن یک رمزارز اشتباه نگیریم.

 اطلاعات گردش توکن یک رمزارز

 

است یک کاربر حوزه ارز دیجیتال در نظر داشته باشد تا بتواند درک  عرضه در گردش تنها اطلاعاتی نیست که لازم  
درستی از بازار و رفتار آن کسب کند. برای همه مشخص است که ارزش یک رمزارز وابسته به تعاملات و تناسب 

شود  نهایت با یکدیگر تعیین می بین عوامل مختلف مثل عرضه در گردش، حداکثر عرضه، عرضه کل و عرضه بی 
 های حیاتی چیست؟به راستی مفهوم هر یک از این مشخصه اما
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 حداکثر عرضه رمزارز

شود. در اصل، حداکثر  به میزان سقف موجود برای استخراج و استفاده از یک رمرارز حداکثر عرضه رمزارز گفته می 
ت در بازار وجود  کند در نهایت چه تعداد کوین یا توکن از آن سرمایه قرار اسعرضه یک ارز دیجیتال مشخص می 

به میزان حداکثر عرضه نرسیده باشد که   داشته باشد. ممکن است در بسیاری از رمزارزها هنوز میزان استخراج 
 اند.های موجود به بازار وارد نشدهاین یعنی هنوز همه توکن

 عرضه بی نهایت رمزارز

گوییم ارز های یک ارز دیجیتال وجود نداشته باشد، می استخراج کوینهرگاه یک سقف مشخصی برای توقف  
بارز عرضه بی نهایت دارد. یکی از مثالعرضه بی  های  تعداد کویناست. برای نهایت ارز مربوط به ارز اتریوم های 

گیرد. هیچ گونه سقفی تعیین نشده و استخراج این ارز روزانه و به طور مداوم انجام می  استخراج شده اتریوم
های بازار به بیش از حد کنترل قیمت البته در خصوص از دست نرفتن ارزش آن هم باید گفت فعلا تعداد اتریوم

 آن نرسیده است؛ اما کسی از فردای بازار ارز اتریوم خبر ندارد.

 عرضه کل رمزارز

هایی است که یا از قبل در گردش  ها و کوینضه کل رمزارز همانطور که از نامش پیداست، مربوط به کل توکنعر 
اند. فرقی اند و یا هنوز استخراج نشده و در اختیار کاربران و بازار قرار نگرفتهو در حال خرید و فروش بوده

های یک ارز ها و توکنر واقع به تمام کوینهای یک رمزارز در حال گردش باشند یا نه؛ دکند که توکننمی 
تواند محبوس شده باشد و یا با ذخیره سازی به بازار  گویند. بخشی از عرضه کل می دیجیتال عرضه کل رمزارز می 

تواند بر روی قیمت توکن ارز دیجیتال مربوطه تاثیر بگذارد. عرضه موجود در  راه پیدا نکند؛ به همین خاطر نمی 
 کمتر یا برابر از عرضه کل است.  بازار همواره

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://kifpool.me/blog/mining


 چگونه عرضه در گردش یک رمزارز را بفهمیم؟

 

حالا که با مفاهیم اصلی رمزارزهای قابل معامله در بازار نظیر عرضه در گردش، عرضه کل، ماکسیمم عرضه و  
توان این اطلاعات را درباره یک ارز است که بدانیم از کجا و از چه منبعی می  نهایت آشنا شدیم، نیازعرضه بی 

دیجیتال استخراج کرد و به درستی آن استناد کرد. به صورت کلی، چهار راه آسان برای دسترسی به این اطلاعات 
 پیش رو داریم.

ررسی سایت معروف کوین مارکت کپ اگر به طور مقدماتی با زبان انگلیسی آشنایی دارید، اولین و بهترین راه ب
coinmarketcap  آید؛ چرا که  های کاربران حوزه ارز دیجیتال به حساب می است. این سایت یکی از مفیدترین سایت

که فکرش را کنید، تنها باشما در این وبسایت می  یک کلیک اطلاعات زیادی دریافت   توانید درباره هر رمزارزی 
کنید. این اطلاعات علاوه بر جزییات مربوط به شناسنامه رمزارز یعنی نام و قیمت و سهم از کل بازار، شامل آمار  

 شود.عرضه در گردش، عرضه کل و حداکثر عرضه نیز می 

های توسعه داده  رزها و پروژهتوانید به آن اطمینان کنید در واقع رجوع به وبسایت خود رمزادومین راهی که می 
توانید اطلاعات مربوط به عرضه در گردش آن را بیابید و از اطلاعات شده آنهاست. در وبسایت تمام رمزارزها می 

تر مربوط به آن رمزارز استفاده کنید؛ البته ممکن است این کار کمی خسته کننده و وقت گیر باشد. جانبی و کلی 
سر بزنید. این انجمن در واقع محلی برای اعلام    BItcointalkانجمن بیت کوین تاک سومین راه این است که به  

توانید اطلاعاتی مانند عرضه در گردش و سایر اطلاعات جزیی هاست و شما به راحتی می آلت کوینعرضه اولیه 
 ه رمزارزها را در این انجمن مشاهده کنید.مورد نیاز دربار 
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های  ها و سایتوجو در اینترنت و استفاده از وبلاگترین راه برای کاربران مبتدی جستراه آخر و در واقع معمول
ها به معرفی لیستی کامل از رمزارزها و همچنین جزییات این سایتمرتبط با حوزه ارز دیجیتال است. بسیاری از 

 تواند برای شما مفید باشد.اند که می مربوط به عرضه آنها در بازار را ارائه کرده

 رسد؟ عرضه در گردش بیت کوین چه زمان به حداکثر عرضه خود می

و نه هیچ رمزارز  ر گردش نه بیت کوین اگر بخواهیم صریحا پاسخ این سوال را بدهیم، باید گفت که عرضه د
تر به آن بپردازیم. بررسی  دیگری به حداکثر عرضه خود نخواهد رسید؛ اما بهتر است این مسئله را به صورت جزیی 

ارز دیجیتال و همچنین رسیدن آن به مرز   ترین رمرارز بازاربه عنوان مهم  عرضه در گردش بیت کوینروند افزایش  
بر رمزارزهای دیگر می  تواند  حداکثر عرضه از اهمیت بسیاری برخوردار است؛ چرا که این ارز با تاثیر مستقیم 

 های بسیاری را مشخص کند.سرنوشت کاربران و سرمایه

به عنوان عرضه در گردش را به خود  میلیون توکن   19در حال حاضر و در زمان نگارش مقاله، ارز بیت کوین تقریبا  
میلیون توکن اعلام شده است. این ارقام به    21اختصاص داده است؛ در حالیکه میزان حداکثر عرضه آن پیشتر  

این معنی هستند که بیت کوین همچنان به میزان عرضه حداکثر خود نرسیده و این افزایش عرضه در گردش  
اند به نظر  است. طبق اطلاعاتی که منابع در اختیار جامعه حاضر در بازار گذاشته  استخراج بیت کوینتنها در گرو  

 رسد.به عرضه حداکثر خود می   2140رسد عرضه در گردش بیت کوین تا سال  می 

ساله، ضرب توکن آن را   4های  به صورت دوره  نپاداش استخراج بیت کویبا کاهش    توسعه دهندگان بیت کوین
درصد از میزان   99شود تقریبا استخراج می  2032اند که میزان بیت کوینی که تا سال کنترل کرده و اعلام کرده

به مرور استخراج خواهد شد. ناگفته نماند که هیچ گاه نه    100درصد باقی مانده در طی    1هاست و  کل بیت کوین
شود؛ چرا که تمام  کوین بلکه برای هیچ رمزارزی، میزان عرضه در گردش با عرضه حداکثر برابر نمی  تنها برای بیت

گیرند و با کاهش پاداش استخراج نیز ضمانتی بر ادامه یافتن ها بیت کوین در بازار مورد استفاده قرار نمی توکن
 کار ماینرها وجود ندارد.

 رزارزها در بازار ارز دیجیتالترین آمار درباره رمعرضه در گردش؛ مهم

شود که در بازار حضور دارند و توسط کاربران و  عرضه در گردش به میزان کوین و توکن از یک رمزارز اطلاق می 
ترین اطلاعات مربوط به  آیند. عرضه در گردش یکی از مهمگران خرید و فروش شده و به گردش در می معامله

تواند به واسطه تعامل با میزان تقاضا، بر روی قیمت تاثیر بسیاری ست که می رمزارزها در دنیای ارز دیجیتال ا
پایین تر است و ممکن است میزان عرضه در  داشته باشد. هرچه میزان عرضه در گردش بالاتر باشد، قیمت ارز 

 گردش به نسبت زمان و برای هر ارز متفاوت باشد.

توانند در کنار عرضه در گردش در نهایت می و عرضه بی اطلاعات دیگری نیز نظیر عرضه کل، عرضه حداکثر 
توانند با بررسی روند افزایش  گران می و جامعه آن تاثیرگذار باشند. برای مثال، معامله  سرنوشت ارز دیجیتال

عرضه در گردش و رسیدن آن به حد عرضه حداکثر، رفتار بازار را در یک ارز خاص مثل بیت کوین ترسیم کنند. برای 
های گوناگون نظیر کوین مارکت کپ، انجمن بیت توانند به سایترسی به اطلاعاتی از این دست، کاربران می دست

های مربوط به دنیای ارز دیجیتال های مربوط به خود ارزهای دیجیتال و همچنین کلیه سایتکوین تاک، وبسایت
 مراجعه کنند.
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